



RZECZPOSPOLITA POLSKA
Rzecznik Praw Pacjenta
Krystyna Barbara Kozłowska

RzPP-WDK.51.6.2016

Warszawa, 19 października 2016 r.

*P. D. Kopych
p. o. umieszczeniu
w/w informacji w stronie
internetowej p. J.
M.*

Według rozdzielnika

Janowi Pańtu

Zwracam się do Państwa z prośbą o podjęcie współpracy przy kolejnej edycji kampanii społecznej Rzecznika Praw Pacjenta pt. „Rzecznik Praw Pacjenta przypomina”.

Kampania ta skierowana jest do wszystkich osób, które spotykają się z problemami oraz wyzwaniem korzystając z opieki zdrowotnej. Każdy z nas w pewnej chwili może stać się pacjentem dlatego tak ważne jest, aby wiedział jak poradzić sobie w polskiej służbie zdrowia. Niestety wiedza Polaków o prawach pacjenta jest nadal niewystarczająca i wielu z nich nie ma świadomości, że przysługuje im szereg możliwości dochodzenia swoich praw, w tym także pomoc wyspecjalizowanych instytucji. Przede wszystkim jest to instytucja Rzecznika Praw Pacjenta - centralny organ rządowy, który w 2009 r. został powołany w celu ochrony praw pacjenta.

W związku z powyższym zwracam się do Państwa z prośbą o bezpłatne umieszczenie na Państwa stronie internetowej spotów internetowych będących częścią kampanii „Rzecznik Praw Pacjenta przypomina”. Liczę na przychylną z Państwa strony w tak ważnej kwestii jaką jest edukacja naszego społeczeństwa. Mam także nadzieję, że nasza współpraca w znacznym stopniu wpłynie na podniesienie poziomu świadomości pacjentów w zakresie przysługujących im praw. Dzięki Państwa wsparciu, może także zwiększyć się poziom świadczonych usług medycznych, a ilość problemów z jakimi borykają się pacjenci i ich najbliżsi, znacząco się obniżyć.

Elementy kampanii zostały podzielone na 3 odcinki:

- odcinek 1 opowiada o prawie pacjenta do informacji oraz prawie pacjenta do wyrażenia zgody na udzielenie świadczeń zdrowotnych;

- odcinek 2 o prawie pacjenta do intymności i godności oraz prawie pacjenta do poszanowania życia prywatnego i rodzinnego;
- odcinek 3 o prawie pacjenta do dokumentacji medycznej.

Każdy odcinek spotów internetowych stworzony zostały w następujących formatach: 728 x 90px, 720 x 300px, 250 x 250px oraz 328 x 110 px.

Wszystkie elementy kampanii można obejrzeć także na stronie internetowej Biura Rzecznika Praw Pacjenta (www.bpp.gov.pl) w dziale „Dla Pacjenta” → „Edukacja – poznaj swoje prawa” → „Kampanie Społeczne” → „Kampania Rzecznik Praw Pacjenta Przypomina”.

Będę wdzięczna za możliwość niezwłocznego rozpoczęcia współpracy jednocześnie w najdogodniejszym dla Państwa terminie.

W celu ustalenia szczegółów uprzejmie proszę o kontakt z panią Karoliną Barańczak (Wydział Dialogu Społecznego i Komunikacji Biura Rzecznika Praw Pacjenta), tel. 22 532 82 35 e-mail: promocja@bpp.gov.pl.

Z poważaniem
A. Górska